

**Addendum No. 1 to RFP #22-54**



**CITY OF SOMERVILLE, MASSACHUSETTS**  
**Department of Procurement and Contracting Services**  
**KATJANA BALLANTYNE**  
**MAYOR**

To: All Parties on Record with the City of Somerville as Holding RFP #22-54  
Consultant for Cultural Planning

From: Jordan T. Remy

Date: 5/3/2022

Re: Questions and Answers

**Addendum No. 1 to RFP #22-54**

---

**Please acknowledge receipt of this Addendum by signing below and including this form in your proposal package. Failure to do so may subject the proposer to disqualification.**

**NAME OF COMPANY / INDIVIDUAL:** \_\_\_\_\_

**ADDRESS:** \_\_\_\_\_

**CITY/STATE/ZIP:** \_\_\_\_\_

**TELEPHONE/FAX/EMAIL:** \_\_\_\_\_

**SIGNATURE OF AUTHORIZED INDIVIDUAL:** \_\_\_\_\_

**ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA:**

**Addendum #1** \_\_\_\_\_ **#2** \_\_\_\_\_ **#3** \_\_\_\_\_ **#4** \_\_\_\_\_

**Addendum No. 1 to RFP #22-54**

**Questions and Answers**

**Question 1:** Does the daily schedule consist of four and a half (4.5) hours or three (3) hours?

**Answer:** The daily schedule will consist of four and a half (4.5) hours.

**Question 2:** Is the program six (6) weeks or seven (7) weeks long?

**Answer:** The program is seven (7) weeks long.

**Question 3:** Is the maximum number of participants twenty (20) or twenty-four (24)?

**Answer:** The maximum number of participants is twenty-four (24).